
 

 
 

 
D E C R E T O   

D E L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott.ssa Elena Cussigh nominato con decreto n. 133 del 21/05/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 71  DEL 30/04/2021 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 6 POSTI DI 
C.P.S. – TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO CAT.D DA ASSEGNARE 
ALLE AZIENDE DEL SSR – APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DI MERITO  

 
 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Daniela Martini 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 



Atto n. 71 del 30/04/2021  Pag. 2 di 4  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 6 
POSTI DI C.P.S. – TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO CAT.D DA 
ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA DI 
MERITO  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

RICHIAMATO: 
- il decreto del D.G. n.241 del 11/11/2020, con il quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la copertura di n.6 posti di collaboratore professionale sanitario di laboratorio 
biomedico cat.D da assegnare alle aziende del Servizio Sanitario Regionale, 
- il relativo bando prot.n. 45541 del 22/12/2020 con scadenza 21/01/2021, 
- la determinazione del Responsabile “SC Gestione risorse umane” n.53 datata 25/01/2021 con la 
quale si è preso atto delle domande pervenute e si è provveduto ad ammettere con riserva i 
candidati, subordinando lo scioglimento della stessa all’esito degli accertamenti circa il possesso 
dei requisiti di ammissione, 
- il decreto del D.G. n.13 del 26/01/2021 ad oggetto la nomina della commissione esaminatrice; 
 
ATTESO che la commissione esaminatrice, terminato l’espletamento delle prove selettive, ha 
depositato i verbali e gli atti presso la SC Gestione risorse umane – protocollo 16570/A del 
29/04/2021; 
 
ACCERTATO che la commissione ha formulato, a conclusione della procedura concorsuale di cui 
trattasi, la graduatoria di merito che si riporta qui di seguito, identificando i candidati con l’ID 
(codice univoco) della domanda di partecipazione al concorso, ciò nel rispetto del “Regolamento 
Generale sulla Protezione dei Dati” (UE) 2016/679 e del D.L.vo 196/2003 “Codice per la tutela dei 
dati personali” e s.m.i. e delle indicazioni fornite dal DPO: 
 
GRADUATORIA TOTALE/100 Id DOMANDA 

1 74,203 2124401 
2 74,140 2182476 
3 71,300 2144325 
4 70,480 2182285 
5 70,150 2139151 
6 69,050 2122926 
7 68,840 2186614 
8 68,750 2182284 
9 68,550 2149352 
10 68,500 2124718 
11 68,210 2149162 
12 68,087 2191513 
13 67,600 2135329 
14 67,350 2181143 
15 67,050 2158534 
16 67,000 2148144 
17 66,600 2136514 
18 66,210 2156657 
19 66,100 2193031 



Atto n. 71 del 30/04/2021  Pag. 3 di 4  

20 66,023 2136679 
21 65,640 2141963 
22 65,600 2133733 
23 65,350 2138552 
24 65,273 2142846 
25 65,250 2142122 
26 64,787 2145320 
27 64,747 2181918 
28 64,274 2159298 
29 64,103 2185846 
30 63,903 2144130 
31 63,563 2127428 
32 63,500 2133727 
33 63,498 2188257 
34 63,197 2186310 
35 63,063 2135871 
36 63,003 2195499 
37 62,423 2146456 
38 61,950 2190825 
39 61,550 2183233 
40 61,400 2161018 
41 61,300 2186390 
42 60,797 2127937 
43 60,650 2161580 
44 60,340 2145267 
45 59,777 2186953 
46 59,747 2181978 
47 59,100 2153128 
48 59,090 2132298 
49 58,837 2145016 
50 58,750 2168873 
51 58,603 2190504 
52 58,500 2155008 
53 58,414 2146379 
54 58,403 2156632 
55 57,950 2177622 
56 56,820 2195048 
57 56,630 2143148 
58 56,322 2140470 
59 56,050 2195900 
60 55,000 2180360 
61 54,097 2129236 
62 54,000 2129418 
63 53,900 2144752 
64 53,800 2179247 
65 52,803 2185421 
66 52,660 2171602 
67 49,500 2154374 



Atto n. 71 del 30/04/2021  Pag. 4 di 4  

 
RITENUTO di condividere gli esiti dei lavori della commissione e conseguentemente di: 
- approvare i verbali numerati da 1 a 13 e rispettivi allegati, 
- di approvare la graduatoria di merito, 
- di riservare a successivo atto l’approvazione della graduatoria dei vincitori in relazione 

all’applicazione delle riserve previste dal bando e all’esito degli accertamenti dei requisiti di 
ammissione dei candidati idonei; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 
 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n.6 posti di c.p.s. tecnico sanitario 

di laboratorio biomedico cat.D – bando n. 45541 del 22/12/2020 - di condividere gli esiti dei 
lavori della commissione e conseguentemente di approvare la graduatoria merito riportata in 
premessa,  

2. di riservare a successivo atto l’approvazione della graduatoria dei vincitori in relazione 
all’applicazione delle riserve previste dal bando e all’esito degli accertamenti dei requisiti di 
ammissione dei candidati idonei, 

3. dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

4.  
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

dott.ssa Elena Cussigh 

 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 

 
Elenco allegati: 
   
 



 

 
 

 
Decreto n. 71 del 30/04/2021 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 71 del 30/04/2021 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 30/04/2021, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 30/04/2021, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Francesca Floreani 

 

 
Udine 30/04/2021 


	DECRETO
	DEL DIRETTORE GENERALE

